по государственному бюджетному общеобразовательному учреждению

Самарской области средней общеобразовательной школе № 8

имени Сергея петровича Алексеева городского округа Отрадный

Самарской области

 по ОКПО

43901222

наименование организации

 Номер документа Дата составления

                  ПРИКАЗ 175-од 19.05.23

 Об утверждении Положения

о порядке и условиях осуществления приѐма, перевода и отчисления воспитанников

структурных подразделений государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №8 имени

Сергея Петровича Алексеева городского округа Отрадный Самарской области.

На основании протокола педагогического совета ГБОУ СОШ №8 им.С.П. Алексеева

г.о.Отрадный №15  от «19» мая 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о порядке и условиях осуществления приѐма, перевода и

отчисления воспитанников структурных подразделений государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы №8 имени Сергея Петровича Алексеева городского

округа Отрадный Самарской области в новой редакции

2. Ввести в действие Положение  о порядке и условиях осуществления приѐма, перевода

и отчисления воспитанников структурных подразделений государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы №8 имени Сергея Петровича Алексеева городского

округа Отрадный Самарской области в новой редакции с момента издания приказа

3.Контроль за исполнением приказа возложить на руководителей структурных

подразделений ГБОУ СОШ №8 д/сада №4 Половинкину Н.А, д/сада №7 Кузаеву И.В.

Директор ГБОУ СОШ №8

им.С.П.Алексеева                                                   Н.А. Брыкина

		2024-11-06T10:13:44+0300
	00 eb 01 ed d3 5a 1d bd 4a
	Брыкина Н.А.